"נקודה טובה" לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון "בראשית" - (גליון 1 שנת תשע"ג, כז' תשרי תשע"ג, 13/10/2012)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "בראשית" - על עבודה ופרנסה

נעמי שמר בשירה "החגיגה נגמרת" (נעמי שמר: מילים ולחן), מדברת על כך שגם אחרי שהחגיגה נגמרת, תמיד יש בוקר חדש והתחלה חדשה, עם שיר חדש בלב: "לקום מחר בבוקר עם שיר חדש בלב... ולהתחיל מבראשית".